erat nimis. Porro viros illos qui miserant Sidrach, Misach & Abdenago, interfecit flamma ignis. Viri autem hi tres, id est, Sidrach Misach & Abdenago ceciderunt in medio camino ignis ardentis, colligati.

Quæ sequuntur, in Hebræis voluminibus non reperi.

Et ambulabant in medio flammæ laudantes Deum, & benedicentes Dño. Stans autem Azarias orauit sic, aperiensq; os suum in medio ignis, ait, Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum, & laudabile & gloriosum nomen tuum in secula: quia iustus es in omnibus quæ fecisti nobis, & vniuersa opera tua vera, & viæ tuæ rectæ, & omnia iudicia tua vera. Iudicia enim vera fecisti iuxta omnia quæ induxisti super nos & super ciuitatem sanctam patrum nostrorum Ierusalem: quia in veritate & in iudicio induxisti omnia hæc propter peccata nostra. Peccauimus enim, & iniquè egimus recedentes à te: & deliquimus in omnibus, & præcepta tua non audiuius, nec obseruauimus, nec fecimus sicut præceperas nobis vt bene nobis esset. omnia ergo quæ induxisti super nos, & vniuersa quæ fecisti nobis, vero iudicio fecisti: & tradidisti nos in manibus inimicorum nostrorum iniquorum & pessimorum, præuicatorumq; & regi iniusto & pessimo ultra omnem terram. Et nunc non possumus aperire os: confusio & opprobrium facti sumus seruis tuis, & his qui colunt te. Ne, quæsumus, tradas nos in perpetuum

**Oratio.**

**Ierusalē. matth. 27.**

**Luc. 22. dñy  
hec est hora  
iob. 1. 2. / pa  
ulg. satana  
neelo. 2. cor.  
12.  
colebant.**

Depetui propter nomē tuum, & ne dissipēs  
 35 testamentum tuū, neq; auferas misericor-  
 diā tuā à nobis propter Abrahā dilectum  
 tuū, & Isaac seruū tuū, & Israël sanctum  
 36 tuū: quibus locutus es, pollicens q̄ mul-  
 tiplicares semen eorū sicut stellas cæli, &  
 37 sicut arenā: quæ est in littore maris. quia  
 Dñe imminuti sumus plus quàm omnes  
 gētes, sumusq; humiles in vniuersa terra  
 38 hodie propter peccata nostra. Et nō est in  
 tēpore hoc princeps, & dux, & propheta,  
 neq; holocaustū, neq; sacrificiū, neq; obla-  
 tio, neq; incensum, neq; locus primitiarū  
 39 corā te: vt possimus inuenire misericor-  
 diā tuam, sed in animo cōtrito, & spiritu  
 40 humilitatis suscipiamur. Sicut in holo-  
 causto arietū & taurorū, & sicut in mil-  
 libus agnorum pinguiū: sic fiat sacrificiū  
 nostrum in conspectu tuo hodie, vt pla-  
 ceat tibi: quoniā non est confusio confi-  
 41 dentibus in te. Et nunc sequimur te in  
 toto corde, & timemus te, & quærimus  
 42 faciē tuam. Ne confundas nos: sed fac  
 nobiscum iuxta mansuetudinem tuam,  
 & secundū multitudinem misericordiæ  
 43 tuæ. Et erue nos in mirabilib⁹ tuis, & da  
 44 gloriā nomini tuo Dñe: & confundātur  
 omnes qui ostendūt seruis tuis mala, con-  
 fundantur in omni potētia, & robur eo-  
 45 rum conteratur: & sciant quia tu es Dñs  
 Deus solus, & gloriosus super orbem ter-  
 46 rarū. Et non cessabant qui miserant eos  
 ministri Regis succendere fornacē, naph-  
 47 tha & stupa & pice & malleolis, & ef-  
 funde-